
別紙３

承認 作成

項番 属性 最大桁数 最大バイト数 必須 終了位置

1 整理番号 9 5 5 ○ 5

2 口座番号 9 7 7 12

3 受給者番号 9 8 8 ○ 20

4 診療年 9 2 2 ○ 22

5 診療月 9 2 2 ○ 24

6 医療機関 9 10 10 34

7 保険診療点数（入院） 9 7 7 41

8 保険診療点数（外来） 9 7 7 48

9 一部負担金（入院） 9 7 7 55

10 一部負担金（外来） 9 7 7 62

11 定額負担外来（回数） 9 3 3 65

12 定額負担外来（金額） 9 7 7 72

13 保険種類 9 1 1 73

14 証明手数料 9 3 3 76

15 変更増 9 7 7 83

16 変更減 9 7 7 90

17 支給決定額 9 7 7 97

18 備考 X 3 3 100

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

すべて０詰め

「0」固定

すべて０詰め

文字コード体系

ＴＸＴ(固定長) Ｓ－ＪＩＳ

ファイル形式

項目名 備考

ファイル仕様書

業務名称 ファイル名称

重度医療 後期高齢


